
Usnesení č. 5/302 - Příloha č. 5
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Seznam žadatelů, kterým nebude poskytnuta dotace

Dotační titul 1

žadatel IČ Název projektu  výše dotace (v Kč) Zdůvodnění vyřazení

1 obec 48804711 69,93% 31.10.2010

2 Obec Starý Jičín obec 00298425 69,98% 31.10.2010

3 Obec Milíkov obec 00492621 Chodník v centru obce Milíkov 69,98% 31.10.2010

Dotační titul 2

1 Obec Starý Jičín obec 00298425 75,00% 31.10.2010

2 Obec Radkov obec 00635383 75,00% 31.10.2010

poř.číslo
právní 
forma 

Celkové uznatelné 
náklady projektu (v 
Kč)

Maximální podíl 
dotace na 
uznatelných 
nákladech 
projektu v %

Ukončení 
projektu 

Obec Životice u 
Nového Jičína

"Rekonstrukce 3 mostů v rámci 
revitalizace toku Jičínka v obci 
Životice u Nového Jičína" 1 000 000,00 1 430 000,00

Projekt není v souladu s 
podporovatelnou 
aktivitou v rámci oblasti 
podpory 4.1 ROP

Polyfunkční zařízení pro seniory na 
Starém Jičíně 704 000,00 1 006 000,00

Projekt není v souladu s 
podporovatelnou 
aktivitou v rámci oblasti 
podpory 4.1 ROP

100 000,00 142 900,00

Žádost nesplnila 
podmínku stanovenou 
v hodnotících kritériích 
dotačního programu, 
dosáhnout minimálně 5 
bodů při hodnocení

Obnova krajinných prvků a 
historických krajinných struktur v 

obci Starý Jičín 
498 000,00 664 000,00

Obec nereagovala na 
výzvu k doplnění 

formálních náležitostí 
žádosti

Odkanalizování a čištění odpadních 
vod obce Radkov u Vítkova 606 000,00 808 000,00

Obec nereagovala na 
výzvu k doplnění 

formálních náležitostí 
žádosti


	List1

